SCRIPTA

Numéro Scripta : 4525

Auteur(s) : Jean de Dol, Combourg (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1255...

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Jean de Dol, seigneur de Combourg, confirme la donation faite par Geoffroy Apolloni à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel de le tènement de Guillaume Jodoin sis à Saint-Marcen.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCIV, p. 203-204.

Texte établi d'après a

Universis Xpisti fidelibus presentem cartam inspecturis Johannes de Dolo, dominus de Comborc, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod Gaufridus Apollonius, in presentia mea constitutus, dedit et concessit, pro salute anime sue, in puram et perpetuam elemosinam, abbatie Beate Marie de Monte-Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus tenementum Willelmi Jodoini et duo jugera terre de dominico suo sita juxta tenementum dicti Willelmi in parrochia Sancti Marcani, libere, quiete et pacifice dictis canonicis, absque ulla reclamacione sui vel heredum suorum, in perpetuum possidenda, de quibus dictus Willelmus et heredes sui reddent annuatim ad festum sancti Remigii dictis canonicis duas minas et dimidiam frumenti. Hanc autem donationem ego Johannes, pro salute anime mee et divine pietatis intuitu, dictis canonicis caritative concessi et confirmavi, et quoniam dictus Gaufridus Apollonius sigillum proprium non habebat, ego Johannes, ad petitionem ipsius, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.